关于公布2024年第3期塔城地区托里县食品监督抽检信息的公告
2024第3号

[bookmark: _GoBack]近期，塔城地区托里县市场监督管理局委托新疆华博检测技术有限公司对食用农产品5批次样品开展了专项监督抽检工作。根据食品安全国家标准检验和判定，抽检项目合格样品5批次，合格率为100%，现将有关产品抽检信息予以公布。
特此通告。

附件：1.本次检验项目
2.食用农产品专项监督抽检产品合格信息

塔城地区托里县市场监督管理局
2024年3月22日

附件1
本次检验项目
（一）抽检依据
GB 2762-2022《食品安全国家标准 食品中污染物限量》、GB 2763.1-2022《食品安全国家标准 食品中2,4-滴丁酸钠盐等112种农药最大残留限量》、GB 2763-2021《食品安全国家标准 食品中农药最大残留限量》
（2） 检验项目
1.韭菜：铅(以Pb计)、镉(以Cd计)、啶虫脒、毒死蜱、多菌灵、腐霉利
2.辣椒：敌敌畏、毒死蜱、甲胺磷
3.芹菜：敌敌畏、毒死蜱、甲拌磷、马拉硫磷、水胺硫磷

	附件2

	塔城地区托里县市场监督管理局食用农产品专项监督抽检产品合格信息

	（声明：以下信息仅指本次抽检标称的生产企业相关产品的生产日期/批号和所检项目）

	序号
	标称生产企业名称
	标称生产企业地址
	被抽样单位名称
	被抽样单位所在省份
	食品名称
	规格型号
	生产日期/批号

	1
	/
	/
	托里县绿农蔬菜水果有限公司
	新疆
	芹菜
	/
	2024-02-27

	2
	/
	/
	托里县绿农蔬菜水果有限公司
	新疆
	韭菜
	/
	2024-02-27

	3
	/
	/
	托里县绿农蔬菜水果有限公司
	新疆
	辣椒
	/
	2024-02-27

	4
	/
	/
	托里县万家蔬菜水果粮油店
	新疆
	芹菜
	/
	2024-02-27

	5
	/
	/
	托里县万家蔬菜水果粮油店
	新疆
	韭菜
	/
	2024-02-27

oleObject1.bin
3月报送食用农产品专项合格5批次

		重要提示：大米、香米等稻米类的谷物加工品中检出镉不合格时，市县级市场监管部门无权公布。具体流程要求见食安办函〔2015〕2号文件。
信息公布上传字段限制：
1 抽样编号不能有空格回车等特殊字符。
2 被抽样单位所在省份必须按照省份简写填写，如北京、广东等。
3 分类字段必须按照每年计划中的食品大类填写。
4 所有字段均为必填项。
5 所有字段均不能包含问号。

		抽样编号		序号		标称生产企业名称		标称生产企业地址		被抽样单位名称		被抽样单位所在省份		食品名称		规格型号		生产日期/批号		分类		公告号		公告日期		任务来源/项目名称		备注		公告网址链接

		XBJ24654224830234842ZX		1		/		/		托里县万家蔬菜水果粮油店		新疆		芹菜		/		2024-02-27		食用农产品		/				塔城地区托里县市场监督管理局/2024年新疆塔城托里县食用农产品专项抽检计划		购进日期由被抽样单位负责人现场确认提供 供货商姓名李海燕 供货商电话13394913187 供货商地址乌鲁木齐九鼎市场 以上信息由被抽样单位负责人现场确认提供

		XBJ24654224830234785ZX		2		/		/		托里县绿农蔬菜水果有限公司		新疆		芹菜		/		2024-02-27		食用农产品		/				塔城地区托里县市场监督管理局/2024年新疆塔城托里县食用农产品专项抽检计划		购进日期由被抽样单位负责人现场确认提供 供货商姓名王春燕 供货商电话17399446222 供货商地址托里县批发市场 以上信息由被抽样单位负责人现场确认提供

		XBJ24654224830234784ZX		3		/		/		托里县绿农蔬菜水果有限公司		新疆		韭菜		/		2024-02-27		食用农产品		/				塔城地区托里县市场监督管理局/2024年新疆塔城托里县食用农产品专项抽检计划		购进日期由被抽样单位负责人现场确认提供 供货商姓名王春燕 供货商电话17399446222 供货商地址托里县批发市场 以上信息由被抽样单位负责人现场确认提供

		XBJ24654224830234786ZX		4		/		/		托里县绿农蔬菜水果有限公司		新疆		辣椒		/		2024-02-27		食用农产品		/				塔城地区托里县市场监督管理局/2024年新疆塔城托里县食用农产品专项抽检计划		购进日期由被抽样单位负责人现场确认提供 供货商姓名王春燕 供货商电话17399446222 供货商地址托里县批发市场 以上信息由被抽样单位负责人现场确认提供

		XBJ24654224830234838ZX		5		/		/		托里县万家蔬菜水果粮油店		新疆		韭菜		/		2024-02-27		食用农产品		/				塔城地区托里县市场监督管理局/2024年新疆塔城托里县食用农产品专项抽检计划		购进日期由被抽样单位负责人现场确认提供 供货商姓名石娟 供货商电话15999156039 供货商地址 乌鲁木齐九鼎市场 以上信息由被抽样单位负责人现场确认提供

image1.emf
重要提示：大米、香米等稻米类的谷物加工品中检出镉不合格时，市县级市场监管部门无权公布。具体流程要求见食安办函〔2015〕2号文件。

信息公布上传字段限制：

1 抽样编号不能有空格回车等特殊字符。

2 被抽样单位所在省份必须按照省份简写填写，如北京、广东等。

3 分类字段必须按照每年计划中的食品大类填写。

4 所有字段均为必填项。

5 所有字段均不能包含问号。

抽样编号 序号

标称生

产企业

名称

标称生

产企业

地址

被抽样单位

名称

被抽

样单

位所

在省

份

食品

名称

规格

型号

生产日期

/批号

分类

公告

号

公告

日期

任务来源/项目名称 备注

公告网址

链接

XBJ2465422483

0234842ZX

/ /

托里县万家蔬菜

水果粮油店

新疆 芹菜 / 2024-02-27

食用农

产品

/

塔城地区托里县市场监督

管理局/2024年新疆塔城托

里县食用农产品专项抽检

计划

购进日期由被抽样单位负责

人现场确认提供 供货商姓

名李海燕 供货商电话

13394913187 供货商地址乌

鲁木齐九鼎市场 以上信息

由被抽样单位负责人现场确

认提供

XBJ2465422483

0234785ZX

/ /

托里县绿农蔬菜

水果有限公司

新疆 芹菜 / 2024-02-27

食用农

产品

/

塔城地区托里县市场监督

管理局/2024年新疆塔城托

里县食用农产品专项抽检

计划

购进日期由被抽样单位负责

人现场确认提供 供货商姓

名王春燕 供货商电话

17399446222 供货商地址托

里县批发市场 以上信息由

被抽样单位负责人现场确认

XBJ2465422483

0234784ZX

/ /

托里县绿农蔬菜

水果有限公司

新疆 韭菜 / 2024-02-27

食用农

产品

/

塔城地区托里县市场监督

管理局/2024年新疆塔城托

里县食用农产品专项抽检

计划

购进日期由被抽样单位负责

人现场确认提供 供货商姓

名王春燕 供货商电话

17399446222 供货商地址托

里县批发市场 以上信息由

被抽样单位负责人现场确认

XBJ2465422483

0234786ZX

/ /

托里县绿农蔬菜

水果有限公司

新疆 辣椒 / 2024-02-27

食用农

产品

/

塔城地区托里县市场监督

管理局/2024年新疆塔城托

里县食用农产品专项抽检

计划

购进日期由被抽样单位负责

人现场确认提供 供货商姓

名王春燕 供货商电话

17399446222 供货商地址托

里县批发市场 以上信息由

被抽样单位负责人现场确认

提供

XBJ2465422483

0234838ZX

/ /

托里县万家蔬菜

水果粮油店

新疆 韭菜 / 2024-02-27

食用农

产品

/

塔城地区托里县市场监督

管理局/2024年新疆塔城托

里县食用农产品专项抽检

计划

购进日期由被抽样单位负责

人现场确认提供 供货商姓

名石娟 供货商电话

15999156039 供货商地址

乌鲁木齐九鼎市场 以上信

息由被抽样单位负责人现场

确认提供

1

2

3

4

5